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Minnesanteckningar UG SAMSA 2024-02-13 
Datum och tid: 2024-02-13 kl: 8.30-11.30 

Plats och lokal: Teams 

Mål och syfte med mötet: Informera om nytt uppdrag samt uppdrag från LGS 

Mötesdeltagare: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sekreterare: 
 
Förhindrade 
 
 
 
 
 
  

Ordf. Ingemar Blomqvist, SU/förvaltare 
Partille: Helen Ström 
Göteborgs stad: Taina Magnusson, Frida Cissig 
SU/psykiatri: Katarina Höglund 
SU/somatik: Anna Almqvist 
Härryda: Harriet Kvarnhage 
Öckerö: Micael Marcussen 
Primärvård/Närhälsan: Marie Blixt 
Delregional SIP-koordinator: Frida Palm 
Primärvård/rehab: Shahin Khoshnood 
Primärvård/Närhälsan: Marie Steffenburg Wennberg   
Processledare TGÄ och TGRH, Camilla Lundqvist 
 
PRIMÖR: Veronica Ottosson 
Primärvård/Närhälsan: Karolina Wedne Lindberg 
Mölndals stad: Karin Larsson 
Göteborgs stad: Sara Blomqvist, Michaela Öberg Grufman, 
Temagrupp Psykiatri: Jennie Viberg Cordego (adj) 
Temagrupp Barn och unga: Lena Ekeroth(adj) 
Eva Nilsson, utvecklingsledare Brukarmedverkan/SIP (adj) 

 
Mötet inleds 
Presentationsrunda då nya ledamöter är med. Marie Blixt kommer gå i pension inom kort och 
Marie Steffenburg Wennberg ersätter henne. Karolina Wedne Lindberg från Närhälsan 
kommer också ingå i grupperingen men har semester idag. Frida Cissig ny i gruppen som 
representant från socialförvaltningarna i Göteborg stad.  

 
Godkännande av förra mötets minnesanteckningar 
 Minnesanteckningarna godkänns.  
 
Genomgång av nytt uppdrag för UG SAMSA 
På senaste LGS beslutades om en ny uppdragsbeskrivning för UG SAMSA, se bilaga 1.  
Grupperingen övergår under 2024 till nätverk men representanterna kommer vara delaktiga i 
det nya projekt som initierats kopplat till uppdraget att skapa en delregional rutin för in-och 
utskrivningsprocessen inklusive SIP i Göteborgsområdet. Ordförande tillsammans med 
Processledare för Temagrupp Äldre (TGÄ) samt Temagrupp Rehabilitering och Habilitering 
(TGRH) har fått uppdraget att hålla i projektet och upphandla tjänstedesigner för att stödja 
processen framåt. Se förslag på projektupplägg i bilaga 2.  
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Våra tidigare representanter från UG SAMSA kommer fortsätta bemanna den länsövergripande 
förvaltningsgruppen med fyra representanter samt bemanna den länsövergripande 
utvecklingsgruppen för IT-verktyget SAMSA med två representanter. Kommunikation kommer 
ske till nätverket mailledes från representanterna.  
 

Uppdragshandling för arbetsgrupp för delregional rutin för in- och 
utskrivningsprocessen inklusive SIP i Göteborgsområdet  

 
Uppdragshandling är framtaget utifrån förslag på tjänstedesign upplägg. En mindre grupp 
kommer vara delaktiga i fas 1 och i resterande faser kommer fler parter att inkluderas för att 
inhämta synpunkter, kunskap och förslag med stöd av den struktur som tjänstedesign 
erbjuder. Uppdragshandlingen kan komma att justeras under projektets gång.  
 
Brukardelaktighet är tänkt att skapas genom deltagande från den brukarreferensgrupp som 
finns kopplat till Temagrupp Äldre. Dialog om behovet att bevaka olika målgruppers behov, 
förslag framförs att nyttja de olika brukarreferensgrupperingar som finns kopplat till vår 
samverkansstruktur ex barn och unga och psykiatri.  
 
Ordförande informerar om förslag av bemanning till fas 1 :Helen Ström, Anna Almqvist, 
Veronica Ottosson, Marie Steffenburg Wennberg, Taina Magnusson, Camilla Lundqvist, 
Ingemar Blomqvist. Förslaget mottages positivt med medskicket att det är viktigt att även 
rehabiliteringsfrågorna bevakas noga då de ofta glöms bort i utskrivningsprocessen.  
 
Vad händer nu? Vad kan vi göra nu?  
Upphandling pågår, oklart vilket startdatum som kommer gälla men fas 1 kommer påbörjas 
snarast möjligast och när denna fas är klar kommer resterande faser kunna planeras mer 
detaljerat.  I projektet kommer vi prata mycket om hur vi skapar värde för de vi är till för, vad 
innebär det? Kan vi identifiera alla intressenter? Är vårt syfte klart, har vi samma syfte? 
Hur ser de nuvarande processerna ut? När vi skapat nya processer : Var och vad ska vi testa?  
Bra om alla deltagare i UG SAMSA redan nu börjar fundera på dessa frågor.  
 
Hur ska vi kommunicera projektets arbete på bästa sätt? 
Kommunikatör anknuten via Sanverkanskontoret kommer att inkluderas och Ordförande UG 
SAMSA samt Processledare TGÄ & TGRH kommer under våren informera på temagrupper och 
NOSAM. Alla som ingår i projektet kommer självklart behöva informera i sina verksamheter 
men tanken är att vi ska få stöd av kommunikatören med grundmaterial för spridning genom 
samverkansstrukturen.  
Förslag om stående teamsmöte 30min, 1ggr/vecka för UG SAMSA så kan de som vill logga in 
och ta del om var projektet befinner sig samt komma med input. Förslag att spela in mötena en 
tidsbegränsad period ska undersökas av ordförande.  
 
 
 
                                                                                                              Vid anteckningarna: Camilla Lundqvist 


